Cena za  činnosti dohodnuté v  predmete tejto zmluvy je  dojednaná dohodou oboch 

zmluvných  strán podľa  zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách.  

2. Cena za činnosti podľa tejto zmluvy na zabezpečenie a organizáciu verejného obstarávania 

sa stanovuje dohodou na :  3.700,- Є bez DPH.  Slovom tritisíc sedemsto Euro bez dane 

z pridanej hodnoty. Keďže Mandatár je platcom DPH, k tejto čiastke bude pripočítaná 

príslušná suma DPH podľa sadzby platnej v čase fakturácie. 

3. Podkladom pre úhradu ceny budú faktúry so splatnosťou 14 dní, vystavené mandatárom v